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ANA YEMEK YARDIMCI YEMEK ÇORBA
EKMEK 
KALOR  
(100 

2 Ocak 2024 Sal CIZBIZ KÖFTE 315 SEBZEL  ER TE 271 EHR YE ÇORBA 181 264

3 Ocak 2024 Çar amba KABAKLAMA 284 EHR YEL  P LAV 462 MAHLUTA ÇORBA 132 264

4 Ocak 2024 Per embe TAVUK ROT 207 TEREYA LI MAKARNA 276 EZOGEL N ÇORBA 140 264

5 Ocak 2024 Cuma KASAP TAVA 235 MERC MEKL  BULGUR P LAVI 244 YAYLA ÇORBA 98 264

8 Ocak 2024 Pazartesi ET DÖNER 352 P R NÇ P LAVI 359 SÜZME ÇORBA 96 264

9 Ocak 2024 Sal KURU FASULYE 256 BULGUR P LAVI 342 TUTMAÇ ÇORBA 195 264

10 Ocak 2024 Çar amba P L Ç NAPOL TEN 317 SOSLU MAKARNA 230 MERC MEK ÇORBA 92 264

11 Ocak 2024 Per embe MEVS M DOLMA 273 PEYNRL  BÖREK 259 SÜZME ÇORBA 96 264

12 Ocak 2024 Cuma SO AN KEBAP 279 NOHUTLU P R NÇ P LAVI 359 EZOGEL N ÇORBA 140 264

15 Ocak 2024 Pazartesi TEK RDA  KÖFTE 266 SEBZEL  P R NÇ P LAVI 223 LAHANA ÇORBA 30 264

16 Ocak 2024 Sal PATATES EK L S 404 MEYHANE P LAV 200 TAVUKSUYU ÇORBA 132 264

17 Ocak 2024 Çar amba LAHMACUN 220 MEVS M SALATA 60 DÖVME ÇORBA 172 264

18 Ocak 2024 Per embe YO URTLU PATATES 148 BULGUR P LAVI 342 EZOGEL N ÇORBA 140 264

19 Ocak 2024 Cuma KIYMALI FIRIN PATATES 236 TEL EHR YEL  P R NÇ P LAVI 462 MERC MEK ÇORBA 92 264
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ANA YEMEK YARDIMCI YEMEK ÇORBA KALOR
(100 GRAM)

5 ubat 2024 Pazartesi ORMAN KEBABI 255 MEYHANE P LAV 200 TAVUKSUYU ÇORBA 132 264

6 ubat 2024 Sal KURU FASULYE 277 P R NÇ P LAVI 359 MERC MEK ÇORBA 92 264

7 ubat 2024 Çar amba P L Ç MEKS KA 449 SPAGETT  NAPOL TEN 330 KREMALI MANTAR ÇORBA 80 264

8 ubat 2024 Per embe YUVALAMA 381 BULGUR P LAVI 342 EZOGEL N ÇORBA 140 264

9 ubat 2024 Cuma KURU KÖFTE 235 SEBZEL  ER TE 271 EHR YE ÇORBA 181 264

12 ubat 2024 Pazartesi SKENDER 239 P R NÇ P LAVI 359 SÜZME ÇORBA 96 264

13 ubat 2024 Sal TAZE FASULYE 73 MERC MEKL  P LAV 244 HANIMA A ÇORBA 289 264

14 ubat 2024 Çar amba ETL  NOHUT 285 ÖZBEK P LAVI 369 DÖVME ÇORBA 172 264

15 ubat 2024 Per embe MEVS M DOLMA 352 PEYNRL  BÖREK 259 KREMALI DOMATES ÇORBA 75 264

16 ubat 2024 Cuma HAMBURGER 295 BONFR T 210 ZENCEF LL  KI  ÇORBA 106 264

19 ubat 2024 Pazartesi TEPS  KEBABI 337 SOSLU MAKARNA 230 FESLE ENL  DOMATES ÇORBA 109 264

20 ubat 2024 Sal EK L  UFAK KÖFTE 307 NOHUTLU P R NÇ P LAVI 254 YAYLA ÇORBA 98 264

21 ubat 2024 Çar amba SEBZE GRATEN 268 MEYHANE P LAV 200 EZOGEL N ÇORBA 140 264

22 ubat 2024 Per embe PATATES EK L S 444 EHR YEL  P R NÇ P LAVI 462 MERC MEK ÇORBA 92 264

23 ubat 2024 Cuma TEK RDA  KÖFTE 267 FIRIN MAKARNA 382 SEBZE ÇORBA 112 264

26 ubat 2024 Pazartesi KA ARLI ÇOBAN KAVURMA 420 BULGUR P LAVI 342 SÜZME ÇORBA 96 264

27 ubat 2024 Sal YO URTLU PATATES 148 SEBZEL  P R NÇ P LAVI 223 EZOGEL N ÇORBA 140 264

28 ubat 2024 Çar amba KÖYLÜ USULÜ B FTEK 148 TEREYA LI MAKARNA 276 ER TE ÇORBA 188 264

29 ubat 2024 Per embe CACIKLI ARAP KÖFTE 475 P R NÇ P LAVI 359 KI  ÇORBA 124 264

1 Mart 2024 Cuma P ZZA 241 BONFR T 210 FESLE ENL  DOMATES ÇORBA 109 264
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ANA YEMEK YARDIMCI YEMEK ÇORBA KALORİ
(100 GRAM)

5 Şubat 2024 Pazartesi ORMAN KEBABI 255 MEYHANE PİLAV 200 TAVUKSUYU ÇORBA 132 264

6 Şubat 2024 Salı KURU FASULYE 277 PİRİNÇ PİLAVI 359 MERCİMEK ÇORBA 92 264

7 Şubat 2024 Çarşamba PİLİÇ MEKSİKA 449 SPAGETTİ NAPOLİTEN 330 KREMALI MANTAR ÇORBA 80 264

8 Şubat 2024 Perşembe YUVALAMA 381 BULGUR PİLAVI 342 EZOGELİN ÇORBA 140 264

9 Şubat 2024 Cuma KURU KÖFTE 235 SEBZELİ ERİŞTE 271 ŞEHRİYE ÇORBA 181 264

12 Şubat 2024 Pazartesi İSKENDER 239 PİRİNÇ PİLAVI 359 SÜZME ÇORBA 96 264

13 Şubat 2024 Salı TAZE FASULYE 73 MERCİMEKLİ PİLAV 244 HANIMAĞA ÇORBA 289 264

14 Şubat 2024 Çarşamba ETLİ NOHUT 285 ÖZBEK PİLAVI 369 DÖVME ÇORBA 172 264

15 Şubat 2024 Perşembe MEVSİM DOLMA 352 PEYNRLİ BÖREK 259 KREMALI DOMATES ÇORBA 75 264

16 Şubat 2024 Cuma HAMBURGER 295 BONFRİT 210 ZENCEFİLLİ KIŞ ÇORBA 106 264

19 Şubat 2024 Pazartesi TEPSİ KEBABI 337 SOSLU MAKARNA 230 FESLEĞENLİ DOMATES ÇORBA 109 264

20 Şubat 2024 Salı EKŞİLİ UFAK KÖFTE 307 NOHUTLU PİRİNÇ PİLAVI 254 YAYLA ÇORBA 98 264

21 Şubat 2024 Çarşamba SEBZE GRATEN 268 MEYHANE PİLAV 200 EZOGELİN ÇORBA 140 264

22 Şubat 2024 Perşembe PATATES EKŞİLİSİ 444 ŞEHRİYELİ PİRİNÇ PİLAVI 462 MERCİMEK ÇORBA 92 264

23 Şubat 2024 Cuma TEKİRDAĞ KÖFTE 267 FIRIN MAKARNA 382 SEBZE ÇORBA 112 264

26 Şubat 2024 Pazartesi KAŞARLI ÇOBAN KAVURMA 420 BULGUR PİLAVI 342 SÜZME ÇORBA 96 264

27 Şubat 2024 Salı YOĞURTLU PATATES 148 SEBZELİ PİRİNÇ PİLAVI 223 EZOGELİN ÇORBA 140 264

28 Şubat 2024 Çarşamba KÖYLÜ USULÜ BİFTEK 148 TEREYAĞLI MAKARNA 276 ERİŞTE ÇORBA 188 264

29 Şubat 2024 Perşembe CACIKLI ARAP KÖFTE 475 PİRİNÇ PİLAVI 359 KIŞ ÇORBA 124 264

1 Mart 2024 Cuma PİZZA 241 BONFRİT 210 FESLEĞENLİ DOMATES ÇORBA 109 264
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SÜT
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TOPLARI

AYRAN

MEYVE

MEYVE


